
KOMISIJAS LĒMUMS

(2007. gada 12. aprīlis)

par veidlapu saistībā ar sociālās jomas tiesību aktiem, kas attiecas uz darbībām autotransporta jomā

(izziņots ar dokumenta numuru K(2007) 1470)

(2007/230/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 15.
marta Direktīvu 2006/22/EK par minimālajiem nosacījumiem
Padomes Regulu (EEK) Nr. 3820/85 un Nr. 3821/85 īstenošanai
saistībā ar sociālās jomas tiesību aktiem attiecībā uz darbībām
autotransporta jomā un par Padomes Direktīvas 88/599/EEK
atcelšanu (1), un jo īpaši tās 11. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Direktīvu 2006/22/EK Komisijai ir jāizstrādā
elektroniska un izdrukājama veidlapa, kas izmantojama
gadījumā, ja transportlīdzekļa vadītājs ir bijis slimības
atvaļinājumā vai ikgadējā atvaļinājumā vai ja transportlī-
dzekļa vadītājs ir vadījis transportlīdzekli, uz kuru neat-
tiecas Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 15.
marta Regula (EK) Nr. 561/2006, ar ko paredz dažu
sociālās jomas tiesību aktu saskaņošanu saistībā ar auto-
transportu, groza Padomes Regulu (EEK) Nr. 3821/85 un
Padomes Regulu (EK) Nr. 2135/98 un atceļ Padomes
Regulu (EEK) Nr. 3820/85 (2).

(2) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi Komiteja, kas izveidota saskaņā ar Padomes
Regulas (EEK) Nr. 3821/85 (3) 18. panta 1. punktu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Direktīvas 2006/22/EK 11. panta 3. punktā minētā veidlapa ir
tāda, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2007. gada 12. aprīlī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Jacques BARROT

LVL 99/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.4.2007.

(1) OV L 102, 11.4.2006., 35. lpp.
(2) OV L 102, 11.4.2006., 1. lpp.

(3) OV L 370, 31.12.1985., 8. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1791/2006 (OV L 363, 20.12.2006., 1. lpp.).



PIELIKUMS

LV14.4.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 99/15


